
 
 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  

от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О Теплоснабжении», Постановлением Российской Федерации от 

06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям 

помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Уставом муниципального 

образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального 

района Астраханской области», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Порядок ликвидации аварийных ситуаций в системе водоснабжения и 

теплоснабжения с учетом взаимодействия энергоснабжающих организаций, потребителей и 

служб жилищно-коммунального хозяйства всех форм собственности (прилагается): 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского 

муниципального района Астраханской области». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и 

энергоснабжению. 

 

 

 

Врио главы муниципального образования                                                              А.А. Сиваков 
 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

01.04.2025 

 

 

                                                            № 305 

 

 

Об утверждении Порядка ликвидации 

последствий аварийных ситуаций в системе 

водоснабжения и теплоснабжения с учетом 

взаимодействия энергоснабжающих организаций, 

потребителей и служб жилищно-коммунального 

хозяйства всех форм собственности 

 


